
Bayernpokal 2017

  Mittelfranken München Niederbayern Oberbayern Oberfranken Oberpfalz Schwaben Unterfranken

KK 3x20 3350 3287 3274 3349 3268 3221 3286 3304
Platz 1 4 6 2 7 8 5 3
Punkte 8 5 3 7 2 1 4 6

LG‐3‐Stellung 1742 1642 1718 1749 1703 1693 1724 1655
Platz 2 8 4 1 5 6 3 7
Punkte 7 1 5 8 4 3 6 2

Luftgewehr Schüler 761 708 766 769 732 752 749 725
Platz 3 8 2 1 6 4 5 7
Punkte 6 1 7 8 3 5 4 2

Luftgewehr Jugend 1547 1478 1532 1547 1486 1509 1540 1513
Platz 1 8 4 2 7 6 3 5
Punkte 8 1 5 7 2 3 6 4

Luftgewehr Junioren 1570 1528 1555 1558 1519 1525 1552 1568
Platz 1 6 4 3 8 7 5 2
Punkte 8 3 5 6 1 2 4 7

Luftpistole Schüler 478 516 472 511 495 464 498 515
Platz 6 1 7 3 5 8 4 2
Punkte 3 8 2 6 4 1 5 7

Luftpistole Jugend 1062 699 1039 1111 1049 968 1037 683
Platz 2 7 4 1 3 6 5 8
Punkte 7 2 5 8 6 3 4 1

Luftpistole Junioren 1057 1068 1092 1116 1057 1066 1081 1064
Platz 8 4 2 1 7 5 3 6
Punkte 1 5 7 8 2 4 6 3

KK‐Pistolen 1571 2163 2365 2663 764 2360 2539 1317
Platz 6 5 3 1 8 4 2 7
Punkte 3 4 6 8 1 5 7 2

Bogen Recurve 3446 3652 3452 3584 3499 1038 3211 3336
Platz 5 1 4 2 3 8 7 6
Punkte 4 8 5 7 6 1 2 3

Gesamt Punkte 55,0 38,0 50,0 73,0 31,0 28,0 48,0 37,0

Gesamt Platzierung 2.Platz 5.Platz 3.Platz 1.Platz 7.Platz 8.Platz 4.Platz 6.Platz

Gesamtringe 14252 13870 14134 14525 14076 11484 13929 13638

Statistik: 344 Teilnehmer mit 514 Starts

Gewehr - Pistole - Bogen
München-Hochbrück, am 24. Juni 2017

Ein großer Dank an 20 Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter, ohne die die Durchführung nicht möglich gewesen wäre
Vielen Dank an alle teilnehmenden Bezirke, die Schützinnen und Schützen mit ihren Trainern, Betreuern und Jugendleitern
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 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 24. Juni 2017 
 Luftgewehr 

Schülerklasse 
 Platz Name Ergebnisse: 

1. Platz   Oberbayern 769 Ringe 
 Kreil, Hannah Schüler A weibl. 98 96 194 
 Grimm Nele Schüler A weibl. 96 96 192 
 Balser, Isabell Schüler A weibl. 97 95 192 
 Eder, Lisa Schüler A weibl. 96 95 191 
 Kea Larissa Schüler A weibl. 92 96 188 
 Niedermair, Anna Schüler A weibl. 88 82 170 

 2. Platz Niederbayern 766 Ringe 
 Schmied, Manuel Schüler A männl. 96 99 195 
 Noneder, Franziska Schüler A weibl. 95 96 191 
 Pongruber, Luisa Schüler A weibl. 96 95 191 
 Bakscheyew, Monika Schüler A weibl. 95 94 189 
 Müller, Sophia Schüler A weibl. 90 97 187 
 Bielmeier, Pia Schüler A weibl. 94 92 186 

 3. Platz Mittelfranken 761 Ringe 
 Betz, Lena Schüler A weibl. 98 95 193 
 Häfner, Anna Schüler A weibl. 92 100 192 
 Ott, Justus Schüler A männl. 99 93 192 
 Wäger, Sarah Schüler A weibl. 90 94 184 
 Hefner, Johanna Schüler A weibl. 94 88 182 
 Feher, Dominik Schüler A männl. 90 92 182 

 4. Platz Oberpfalz 752 Ringe 
 Watson, Kaylee Victoria Schüler A weibl. 94 97 191 
 Held, Sandra Schüler A weibl. 95 96 191 
 Nadler, Luis Schüler A männl. 95 91 186 
 Eller, Selina Schüler A weibl. 96 88 184 
 Moser, Patricia Schüler A weibl. 89 91 180 
 Schweiger Franziska Schüler A weibl. 86 89 175 

 5. Platz Schwaben 749 Ringe 
 Münzinger, Ramona Schüler A weibl. 95 98 193 
 Kleinle, Tamara Schüler A weibl. 95 94 189 
 Kutzer, Johannes Schüler A männl. 91 93 184 
 Senser, Hannah Schüler A weibl. 91 92 183 
 Schindele, Lukas Schüler A männl. 90 89 179 
 Kößler Sabrina Schüler A weibl. 88 89 177 

 6. Platz Oberfranken 732 Ringe 
 Jahnel Kira Schüler A weibl. 91 93 184 
 Lochmüller, Vanessa Schüler A weibl. 93 91 184 
 Wachter, Laura Schüler A weibl. 94 89 183 
 Thiem, Jonas Schüler A männl. 90 91 181 
 Schreml, Antonia Schüler A weibl. 90 89 179 
 Mitter, Chiara Schüler A weibl. 86 84 170 

 7.Platz Unterfranken 725 Ringe 
 Kuhn, Jonas Schüler A männl. 94 93 187 
 Löther, Emma Schüler A weibl. 92 88 180 
 Grimm, Nico Schüler A männl. 90 89 179 
 Wiesmann, Anton Schüler A männl. 90 89 179 
 Bischof, Charlotte Schüler A weibl. 89 89 178 

 8.Platz München 708 Ringe 
 Herz, Fiona Schüler A weibl. 95 95 190 
 Ilmberger, Anna Schüler A weibl. 91 90 181 
 Weidenthaler, Alexandra Schüler A weibl. 91 79 170 
 Schmidt Agnes Schüler A weibl. 82 85 167 
 Ott, Marlon Schüler A männl. 75 84 159 
 Muschler, Luis Schüler A männl. 82 75 157 
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 Luftgewehr 

Jugendklasse 
1. Platz Mittelfranken 1.547 Ringe 
 Bauer, Simon Jugend männl. 98 98 98 97 391 
 Harrer, Anja Jugend weibl. 97 97 96 98 388 
 Merkert, Luisa Jugend weibl. 98 94 97 95 384 
 Schlamp, Kristina Jugend weibl. 93 97 95 99 384 
 Seybold, Laura Jugend weibl. 92 96 99 96 383 
 Neudecker, Ines Jugend weibl. 94 95 97 95 381 
 

2. Platz Oberbayern 1.547 Ringe  
 Demmler, Lea Jugend weibl. 99 96 96 98 389 
 Wisbacher, Maximilian Jugend männl. 96 98 98 97 389 
 Wisbacher, Rebecca Jugend weibl. 97 97 94 97 385 
 Schön Annika Jugend weibl. 98 95 96 95 384 
 Kiefer Lisa Jugend weibl. 96 95 96 96 383 
 

3. Platz Schwaben 1.540 Ringe  
 Anton, Amelie Jugend weibl. 98 100 98 99 395 
 Graf, Melissa Jugend weibl. 96 94 95 98 383 
 Bigelmaier, Anja Jugend weibl. 94 95 97 95 381 
 Aumann, Julian Jugend männl. 98 94 95 94 381 
 Buffler, Anna-Lena Jugend weibl. 94 97 93 94 378 
 Czygann, Michelle Jugend weibl. 87 89 91 94 361 
 

 4.Platz Niederbayern 1.532 Ringe  
 Akimow, Karina Jugend weibl. 97 98 97 98 390 
 Jahrstorfer, Laura Jugend weibl. 94 99 93 96 382 
 Straßer, Lena Jugend weibl. 94 97 95 94 380 
 Resch, Sina Jugend weibl. 94 97 95 94 380 
 Krause, Maximilian Jugend männl. 96 93 94 93 376 
 Stiben, Evelyn Jugend weibl. 94 94 93 92 373 
 

 5. Platz Unterfranken 1.513 Ringe  
 Klein, Natascha Jugend weibl. 97 98 97 97 389 
 Löther, Jan Jugend männl. 94 95 94 95 378 
 Diemer, Linus Jugend männl. 93 96 91 94 374 
 Kirchner, Luisa Jugend weibl. 92 90 96 94 372 
 Raab, Phillipp Jugend männl. 90 95 91 95 371 
 

 6. Platz Oberpfalz 1.509 Ringe  
 Sailer, Konstantin Jugend männl. 96 95 92 97 380 
 Neukam, Silvia Jugend weibl. 94 94 96 93 377 
 Sturm, Hannah Jugend weibl. 92 95 94 96 377 
 Stieglmeier, Claudia Jugend weibl. 90 94 95 96 375 
 Dettenkofer, Thomas Jugend männl. 91 85 85 90 351 
 

 7. Platz Oberfranken 1.486 Ringe  
 Winkler, Annika Jugend weibl. 96 94 93 97 380 
 Just, Yannick Jugend männl. 90 93 94 97 374 
 Bär, Jennifer Jugend weibl. 89 93 95 95 372 
 Timm, Sebastian Jugend männl. 86 90 90 94 360 
 Hagen, Laura Jugend weibl. 87 89 87 87 350 
 

 8. Platz München 1.478 Ringe  
 Vogel, Nina Jugend weibl. 97 97 99 99 392 
 Maier Christoph Jugend männl. 89 93 92 94 368 
 Eschenbach, Markus Jugend männl. 91 97 88 92 368 
 Strobl, Tim Jugend männl. 87 85 84 94 350 
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 Gewehr - Pistole - Bogen 
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 Luftgewehr 

Juniorenklasse 

1. Platz  Mittelfranken 1.570 Ringe  
 Bergmann, Dominik Junioren A männl. 98 100 98 98 394 
 Hausmann, Maria Junioren A weibl. 94 99 100 99 392 
 Nieberle, Andrea Junioren B weibl. 98 98 98 98 392 
 Merkert, Regina Junioren B weibl. 96 97 100 99 392 
 Walter, Pascal Junioren B männl. 98 98 99 96 391 
 Neudecker, Rene Junioren A männl. 97 100 97 97 391 
 

2. Platz Unterfranken 1.568 Ringe  
 Find, Michelle Junioren A weibl. 99 99 99 99 396 
 Gnebner, Anna-Maria Junioren A weibl. 96 99 100 98 393 
 Albert, Anna-Lena Junioren A weibl. 98 99 96 99 392 
 Stockmann, Tobias Junioren B männl. 96 96 99 96 387 
 Hock, Ludwig Junioren A männl. 95 98 95 98 386 
 Väth, Anna Junioren A weibl. 93 94 95 98 380 
 

 3. Platz Oberbayern 1.558 Ringe  
 Haunerdinger, Lisa-Marie Junioren A weibl. 100 100 100 96 396 
 Grimm, Leah Rebecca Junioren A weibl. 98 98 97 95 388 
 Schwarz, Raphael Junioren B männl. 95 98 98 97 388 
 Forstner Lisa Junioren A weibl. 94 97 95 100 386 
 Buchmayer, Iris Junioren B weibl. 97 94 97 97 385 
 Ladurner Justin Junioren B männl. 89 92 93 92 366 
 

 4. Platz Niederbayern 1.555 Ringe  
 Göggelmann, Sophia Junioren B weibl. 98 97 98 98 391 
 Boxleitner, Eva Junioren A weibl. 97 97 99 97 390 
 Huber, Andrea Junioren A weibl. 96 98 95 99 388 
 Maierhofer, Ines Junioren B weibl. 97 99 96 94 386 
 Klossek, Isabella Junioren B weibl. 95 96 99 96 386 
 Prinz, Jolanda Junioren B weibl. 94 95 97 96 382 
 

 5. Platz Schwaben 1.552 Ringe  
 Büchele, Kristina Junioren A weibl. 99 99 99 97 394 
 Thurner, Marie-Christin Junioren B weibl. 97 97 95 99 388 
 Rinner, Pia Junioren B weibl. 97 94 96 98 385 
 Brugger, Fabian Junioren A männl. 96 95 97 97 385 
 Merkl, Tatjana Junioren B weibl. 95 96 95 94 380 
 Schindele, Barbara-Christin Junioren B weibl. 94 93 97 95 379 

 6. Platz München 1.528 Ringe  
 Hirschvogel, Simon Junioren A männl. 97 95 97 95 384 
 Soyer, Veronika Junioren A weibl. 96 94 93 99 382 
 Gindl Simone Junioren B weibl. 96 96 95 94 381 
 Körmer, Stephanie Junioren A weibl. 95 94 96 96 381 
 Gindl, Stephan Junioren A männl. 96 95 93 93 377 
 Ilmberger, Korbinian Junioren B männl. 95 92 94 92 373 

 7. Platz Oberpfalz 1.525 Ringe  
 Stieglmeier, Christoph Junioren B männl. 94 96 98 96 384 
 Dörrich, Christina Junioren A weibl. 96 96 96 96 384 
 Schiller, Theresa Junioren B weibl. 91 96 96 96 379 
 Metz, Lisa-Maria Junioren A weibl. 95 92 97 94 378 
 Lehner Florian Junioren B männl. 94 94 95 90 373 
 Hildebrand Anna Junioren B weibl. 92 91 91 94 368 

 8.Platz Oberfranken 1.519 Ringe  
 Just, Ronja Junioren B weibl. 96 94 95 97 382 
 Stix, Lukas Junioren A männl. 95 97 95 95 382 
 Zosig, Florian Junioren A männl. 96 95 92 97 380 
 Lischke, Markus Junioren A männl. 96 95 95 89 375 
 Jentsch, Sebastian Junioren A männl. 94 93 92 91 370 
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Luftpistole Schülerklasse 
 Platz Name Ergebnisse: 
 
1. Platz  München 516 Ringe 
 Westner, Quirin Schüler A männl. 92 89 181 
 Kunzlmann, Leonhard Schüler A männl. 89 87 176 
 Schmidt, Pit Schüler A männl. 77 82 159 
 
2. Platz Unterfranken 515 Ringe  
 Mahler, Leon Schüler A männl. 90 84 174 
 Vogt, Maxi Schüler A weibl. 79 93 172 
 Dorsch, Max Schüler A männl. 87 82 169 
 Ditter, Julia Schüler A weibl. 78 69 147 
 
3. Platz Oberbayern 511 Ringe  
 Reichelt, Florian Schüler A männl. 87 84 171 
 Schubbert, Julia Schüler A männl. 85 85 170 
 Blöckner, Josef Schüler A männl. 87 83 170 
 Richter, Carlotta Schüler A weibl. 84 84 168 
 
4. Platz Schwaben 498 Ringe  
 Nett, Alicia Schüler A weibl. 93 91 184 
 Moller, Daniel Schüler A männl. 80 83 163 
 Rietzler, Lara Schüler A weibl. 73 78 151 
 
5. Platz Oberfranken 495 Ringe  
 Fischer, Christopher Schüler A männl. 81 87 168 
 Opel, Katharina Schüler A weibl. 81 83 164 
 Saponaro, Luca Schüler A männl. 78 85 163 
 Reul, Merlin Schüler A männl. 80 78 158 
 
6. Platz Mittelfranken 478 Ringe  
 Dauner, Larissa Schüler A weibl. 85 85 170 
 Geitner Maximilian Schüler A männl. 82 73 155 
 Balz, Armin Schüler A männl. 78 75 153 
 Gruber, Markus Schüler A männl. 62 70 132 
 
 7.Platz Niederbayern 472 Ringe  
 Hirtreiter, Theresa Schüler A weibl. 80 85 165 
 Werwein, Nick Schüler A männl. 80 78 158 
 Fischer, Milena Schüler A weibl. 75 74 149 
 Kronwitter, Alexander Schüler A männl. 73 72 145 
 
 8.Platz Oberpfalz 464 Ringe  
 Bäumler, Andreas Schüler A männl. 88 87 175 
 Bauriedl, Christoph Schüler A männl. 75 79 154 
 Ferderl, Selina Schüler A weibl. 55 80 135 
 Herbich Laura Schüler A weibl. 66 57 123 
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Luftpistole Jugendklasse 

 Platz Name Ergebnisse: 
 

1. Platz  Oberbayern 1.111 Ringe 
 Probst, David Jugend männl. 93 94 91 93 371 
 Bösl Michaela Jugend weibl. 90 93 94 93 370 
 Oblinger, Theresa Jugend weibl. 97 93 91 89 370 
 Völk, Martin Jugend männl. 90 91 93 90 364 
 
2. Platz Mittelfranken 1.062 Ringe  
 Stafflinger, Jonas Jugend männl. 88 90 94 88 360 
 Schnaidt, Laura Jugend weibl. 89 90 88 92 359 
 Treiber, Vanessa Jugend weibl. 83 89 89 82 343 
 Rösler, Max Jugend männl. 80 79 64 60 283 
 

3. Platz Oberfranken 1.049 Ringe  
 Präcklein, Ronja Jugend weibl. 88 91 85 88 352 
 Schmailzl, Jonas Jugend männl. 84 84 91 91 350 
 Gläßer, Florian Jugend männl. 90 80 90 87 347 
 
4. Platz Niederbayern 1.039 Ringe  
 Fischer, Theresa Jugend weibl. 91 90 89 87 357 
 Ronge, Jonas Jugend männl. 91 87 87 84 349 
 Haydn, Alexander Jugend männl. 84 79 81 89 333 
 Spitzendobler Andreas Jugend männl. 82 86 78 86 332 
 

5. Platz Schwaben 1.037 Ringe  
 Kreiser, Jan-David Jugend männl. 90 93 92 93 368 
 Frank, Simon Jugend männl. 86 83 86 91 346 
 Wolfigner Madeleine Jugend männl. 83 85 79 76 323 
 Benninger, Diana Jugend weibl. 79 72 76 90 317 
 
6.Platz Oberpfalz 968 Ringe  
 Fridrich Tilo Jugend männl. 86 86 81 83 336 
 Troll Julian Jugend männl. 79 80 86 73 318 
 Schels Maximilian Jugend männl. 77 78 75 84 314 
 Stieglmeier Claudia Jugend weibl. 72 80 80 80 312 
 
 
7.Platz München 699 Ringe 
 Lehner, Markus Jugend männl. 93 93 92 96 374 
 Kunzelmann, Luis Jugend männl. 82 80 80 83 325 
 
 
8.Platz Unterfranken 683 Ringe 
 Kunkel, Celine Jugend weibl. 86 89 86 90 351 
 Reincke Lisa Marie Jugend weibl. 84 81 83 84 332 
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Luftpistole Juniorenklasse 

 Platz Name Ergebnisse: 
  
1. Platz Oberbayern 1.116 Ringe 
 Holderried Michael Junioren A männl. 93 95 96 90 374 
 Badmann Sebastian Junioren B männl. 93 94 95 91 373 
 Gruber, Kilian Junioren B männl. 97 90 90 92 369 
 Brixner Konrad Junioren B männl. 90 94 94 86 364 
 
2. Platz Niederbayern 1.092 Ringe  
 Schleinkofer, Daniel Junioren A männl. 90 91 96 89 366 
 Beck, Marcel Junioren B männl. 91 90 89 95 365 
 Heinz, Lukas Junioren A männl. 89 88 88 96 361 
 Leonhart Michael Junioren B männl. 75 93 91 87 346 
 
3. Platz Schwaben 1.081 Ringe  
 Heinold, Martha Junioren B weibl. 94 89 87 92 362 
 Rogg, Simon Junioren A männl. 91 91 87 92 361 
 Schlaier, Daniel Junioren A männl. 88 91 91 88 358 
 Fricke Florian Junioren B männl. 88 83 86 90 347 
 
4. Platz München 1.068 Ringe  
 Erdmann, Jan Junioren A männl. 91 89 90 92 362 
 Dietl, Bianca Junioren A weibl. 88 85 91 93 357 
 Winklmair, Philipp Junioren B männl. 86 90 87 86 349 
 Roch, Alexander Junioren A männl. 88 82 91 83 344 
 
5. Platz Oberpfalz 1.066 Ringe  
 Kraus, Timo Junioren A männl. 92 93 87 89 361 
 Pabst, Lukas Junioren B männl. 92 87 87 90 356 
 Prock, Lukas Junioren A männl. 89 90 90 80 349 
 Heidler, Marie Junioren B weibl. 80 87 82 81 330 
 
6.Platz  Unterfranken 1.064 Ringe  
 Westermann, Florian Junioren B männl. 93 91 91 89 364 
 Stöckl, Raphael Junioren B männl. 87 91 89 86 353 
 Kerber, Lisa Junioren B weibl. 85 86 88 88 347 
 
7. Platz Oberfranken 1.057 Ringe  
 Freitag, Tim Junioren B männl. 93 91 88 91 363 
 Kaiser, Philipp Junioren B männl. 93 88 89 88 358 
 Pöllmann, Elisa Junioren B weibl. 90 78 84 84 336 
 
8. Platz Mittelfranken 1.057 Ringe  
 Fröhlich, Paul Junioren A männl. 95 90 96 93 374 
 Zanon, Jenny Junioren B weibl. 87 90 85 85 347 
 Karch, Stefanie Junioren A weibl. 87 82 85 82 336 
 Rosenbauer, Felix Junioren A männl. 81 81 79 74 315 
 



 Bayernpokal 2017 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 24. Juni 2017 
 Luftgewehr 3 Stellung (3x20) 

 
 Platz Name Ergebnisse: 
  
1. Platz Bezirk Oberbayern 1.749 Ringe  
 Kreil, Hannah Schüler A weibl. 97 98 100 100 94 98 587 
 Grimm Nele Schüler A weibl. 97 99 98 100 96 94 584 
 Balser, Isabell Schüler A weibl. 98 97 96 98 93 96 578 
 Eder, Lisa Schüler A weibl. 94 93 99 97 97 90 570 
 Arlt Julia Schüler A weibl. 94 92 97 98 94 88 563 
 Kea Larissa Schüler A weibl. 94 91 98 100 88 91 562 
 
2. Platz Bezirk Mittelfranken 1.742 Ringe  
 Wäger, Sarah Schüler A weibl. 98 97 100 99 95 96 585 
 Ott, Justus Schüler A männl. 94 98 100 98 96 94 580 
 Herzog Sarah Schüler A weibl. 98 99 96 96 93 95 577 
 Hefner, Johanna Schüler A weibl. 91 94 99 99 92 89 564 
 Feher, Dominik Schüler A männl. 96 95 96 94 91 92 564 
 
3. Platz Bezirk Schwaben 1.724 Ringe  
 Münzinger, Ramona Schüler A weibl. 98 98 95 94 94 99 578 
 Kleinle, Tamara Schüler A weibl. 96 99 98 98 92 92 575 
 Schindele, Lukas Schüler A männl. 91 97 99 94 93 97 571 
 Kutzer, Johannes Schüler A männl. 95 94 97 98 91 88 563 
 Senser, Hannah Schüler A weibl. 89 94 97 99 91 92 562 
 Förster, Michelle Schüler A weibl. 92 90 99 98 88 92 559 
 
 
4. Platz Bezirk Niederbayern 1.718 Ringe  
 Bakscheyew, Monika Schüler A weibl. 98 99 95 97 95 97 581 
 Meyer, Tobias Schüler A männl. 99 97 99 98 89 94 576 
 Görtz, Sebastian Schüler A männl. 90 97 95 94 92 93 561 
 Waldhör, Lena Schüler A weibl. 93 96 94 99 88 89 559 
 Tauer, Alina Schüler A weibl. 91 92 98 94 89 89 553 
 Noneder, Franziska Schüler A weibl. 87 83 95 98 91 95 549 
 
 
5. Platz Bezirk Oberfranken 1.703 Ringe  
 Wachter, Laura Schüler A weibl. 96 95 99 96 96 93 575 
 Lochmüller, Vanessa Schüler A weibl. 95 94 98 95 91 93 566 
 Jahnel Kira Schüler A weibl. 92 94 97 95 95 89 562 
 Thiem, Jonas Schüler A männl. 96 87 97 96 91 91 558 
 Schreml, Antonia Schüler A weibl. 90 92 95 99 89 92 557 
 Mitter, Chiara Schüler A weibl. 92 84 96 96 83 90 541 
 
6. Platz Bezirk Oberpfalz 1.693 Ringe  
 Held, Sandra Schüler A weibl. 95 99 97 99 94 95 579 
 Schmalzl, Linda Schüler A weibl. 93 93 95 98 90 89 558 
 Lehner, Fabian Schüler A weibl. 93 89 97 99 89 89 556 
 Helm, Hannah Schüler A weibl. 87 91 93 94 95 92 552 
 
 
7. Platz Bezirk Unterfranken 1.655 Ringe  
 Gerstner, Jonathan Schüler A männl. 92 94 97 97 87 93 560 
 Schleier, Anette Schüler A weibl. 93 91 93 95 97 86 555 
 Back, Fabian Schüler A männl. 88 88 92 97 86 89 540 
 
 
8. Platz Bezirk München 1.642 Ringe  
 Herz, Fiona Schüler A weibl. 88 92 99 97 90 88 554 
 Ilmberger, Anna Schüler A weibl. 83 87 100 96 93 92 551 
 Muschler, Luis Schüler A männl. 89 92 91 97 82 86 537 
 Ott, Marlon Schüler A männl. 81 83 89 83 75 85 496 
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 KK 3x20 

 
 Platz Name Ergebnisse: 

1. Platz Bezirk Mittelfranken 3.350 Ringe  
 Neudecker, Rene Junioren A männl. 88 90 99 95 98 94 564 
 Walter, Pascal Junioren B männl. 95 95 97 97 93 87 564 
 Nieberle, Andrea Junioren B weibl. 88 93 100 97 93 90 561 
 Merkert, Regina Junioren B weibl. 90 92 96 99 91 88 556 
 Merkert, Luisa Jugend weibl. 92 94 95 95 89 89 554 
 Neudecker, Ines Jugend weibl. 94 87 96 97 88 89 551 
 Hausmann, Maria Junioren A weibl. 92 91 96 94 90 90 553 
 Harrer, Anja Jugend weibl. 92 92 93 94 81 88 540 

 2. Platz Bezirk  Oberbayern 3.349 Ringe  
 Haunerdinger, Lisa-Marie Junioren A weibl. 95 97 96 98 92 91 569 
 Fischer, Dominik Jugend männl. 95 90 94 92 92 95 558 
 Kiefer, Lisa Jugend weibl. 90 90 96 99 90 92 557 
 Schwarz, Raphael Junioren B männl. 90 92 95 95 96 89 557 
 Wisbacher, Rebecca Jugend weibl. 90 95 95 98 85 91 554 
 Demmelmair, Cornelia Junioren A weibl. 88 83 97 97 93 96 554 
 Buchmayer, Iris Junioren B weibl. 90 95 96 96 86 82 545 
 Demmler Lea Jugend weibl. 90 95 94 91 84 85 539 

 3. Platz Bezirk Unterfranken 3.304 Ringe  
 Find, Michelle Junioren A weibl. 95 94 97 94 91 91 562 
 Klein, Natascha Jugend weibl. 91 93 97 96 91 89 557 
 Hock, Ludwig Junioren A männl. 89 94 96 97 90 85 551 
 Löther, Jan Jugend männl. 93 91 94 94 91 86 549 
 Väth, Anna Junioren A weibl. 92 93 90 95 84 90 544 
 Kraus, Paul Junioren B männl. 85 87 96 94 90 89 541 
 Diemer, Linus Jugend männl. 84 92 97 90 93 81 537 
 Stockmann, Tobias Junioren B männl. 83 92 91 93 86 83 528 
 4. Platz Bezirk München 3.287 Ringe  
 Ladurner Justin Junioren B männl. 95 93 96 94 88 90 556 
 Gindl, Stephan Junioren A männl. 91 90 97 97 88 88 551 
 Zilk Christoph Junioren B männl. 90 95 96 95 81 92 549 
 Vogel, Nina Jugend weibl. 87 86 96 98 90 90 547 
 Wisbacher Maximilian Jugend männl. 88 88 94 94 91 92 547 
 Schindler Katharina Jugend weibl. 92 89 92 95 92 77 537 
 Unrath, Tobias Junioren B männl. 87 86 93 92 84 88 530 
 Hammelbacher, Julia Junioren A weibl. 82 86 91 94 76 79 508 
 5. Platz Bezirk Schwaben 3.286 Ringe  
 Brugger, Fabian Junioren A männl. 93 93 92 93 96 91 558 
 Büchele, Kristina Junioren A weibl. 87 93 98 94 94 88 554 
 Anton, Amelie Jugend weibl. 90 90 96 93 88 93 550 
 Enßlin, Luise Junioren B weibl. 91 92 96 93 88 87 547 
 Merkl, Tatjana Junioren B weibl. 93 88 96 96 89 78 540 
 Sonner Yannick Jugend männl. 89 90 92 93 85 88 537 
 Kober, Jonas Junioren B männl. 90 90 99 96 84 80 539 
 Graf, Melissa Jugend weibl. 88 93 91 89 83 82 526 
 6.Ringe Bezirk Niederbayern 3.274 Ringe  
 Göggelmann, Sophia Junioren B weibl. 91 92 96 93 92 89 553 
 Weber, Fabian Junioren A männl. 94 95 93 95 86 88 551 
 Straßer, Lena Jugend weibl. 91 92 96 97 87 86 549 
 Droste, Bastian Junioren A männl. 90 95 96 98 82 83 544 
 Klossek, Isabella Junioren B weibl. 90 89 98 95 83 84 539 
 Akimow, Karina Jugend weibl. 92 87 98 96 82 83 538 
 Oberneder, Laura Junioren A weibl. 88 82 95 98 78 78 519 
 Stiben, Evelyn Jugend weibl. 86 79 92 94 88 78 517 
 7. Platz Bezirk Oberfranken 3.268 Ringe  
 Kummetz, Jonathan Junioren B männl. 91 90 98 97 91 91 558 
 Winkler, Annika Jugend weibl. 89 95 94 95 87 92 552 
 Jentsch, Sebastian Junioren A männl. 87 91 93 91 93 90 545 
 Lischke, Markus Junioren A männl. 90 89 98 99 93 76 545 
 Kaul, Franziska Junioren B weibl. 90 89 95 91 87 83 535 
 Wagner, Bastian Schüler A männl. 88 92 91 94 82 86 533 
 Graumann, Luisa Junioren B weibl. 91 79 86 92 81 83 512 
 8. Platz Bezirk Oberpfalz 3.221 Ringe  
 Dörrich, Christina Junioren A weibl. 96 91 95 96 87 96 561 
 Paschke, Denise Junioren A weibl. 89 90 92 97 94 88 550 
 Sturm, Hannah Jugend weibl. 89 90 89 90 95 89 542 
 Goß, Marie Junioren B weibl. 90 85 96 95 90 81 537 
 Lehner, Florian Junioren B männl. 91 87 93 90 82 76 519 
 Dettenkofer, Thomas Jugend männl. 87 89 89 94 76 77 512 
 Jaworski, Hajk Junioren B männl. 84 75 94 90 85 80 508 
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Gesamtwertung KK – Pistolen 
 

  Freie Pistole Sportpistole  Gesamt 
1. Platz Oberbayern 1569  1094  = 2663 
2. Platz Schwaben 1471  1068  = 2539 
3. Platz Niederbayern 1423  942  = 2365 
4. Platz Oberpfalz 1384  976  = 2360 
5. Platz München 1155  1068  = 2163 
6. Platz Mittelfranken 499  1072  = 1571 
7. Platz Unterfranken 475  842  = 1317 
8. Platz Oberfranken 0  764  = 764 

 
 

Freie Pistole 
 Platz Name Ergebnisse: 
 
1. Platz Oberbayern 1.569 Ringe 
 Badmann Sebastian 91 88 88 91 91 86 535 
 Probst, David 85 91 89 85 88 89 527 
 Holderried Michael 91 81 82 81 88 84 507 
 
2. Platz Schwaben 1.471 Ringe 
 Schlaier, Daniel 85 84 83 80 83 80 495 
 Rogg, Simon 84 79 82 83 84 80 492 
 Fricke Florian 80 85 78 71 85 85 484 
 
 3.Platz Niederbayern 1.423 Ringe 
 Schleinkofer, Daniel 77 83 78 92 83 85 498 
 Beck, Marcel 81 85 72 68 86 86 478 
 Heinz, Lukas 69 86 72 74 82 64 447 
 Leonhart, Michael 72 69 78 73 71 75 438 
 
4. Platz Oberpfalz 1.384 Ringe 
 Pabst, Lukas 82 79 81 86 75 85 488 
 Kraus, Timo 77 85 82 82 74 79 479 
 Prock, Lukas 67 73 60 72 74 71 417 
 
 5.Platz München 1.155 Ringe 
 Roch, Alexander 67 75 74 81 73 75 445 
 Donocik, Alexander 63 51 47 68 58 70 357 
 Winklmair, Philipp 56 56 66 60 65 50 353 
 
6. Platz Mittelfranken 499 Ringe 
 Fröhlich, Paul 85 83 84 80 86 81 499 
 
 
 7.Platz Unterfranken 475 Ringe 
 Westermann, Florian 76 76 81 82 78 82 475 
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Sportpistole 
 Platz Name Ergebnisse: 

 
 
1. Platz Oberbayern 1.094 Ringe 
 Oblinger, Theresa 89 88 92 95 94 95 553 
 Brixner, Konrad 91 90 88 89 95 88 541 
 Stüber Lena 83 88 85 84 84 77 501 
 
2. Platz Mittelfranken 1.072 Ringe 
 Schnaidt, Laura 92 91 92 91 89 85 540 
 Dauner, Larissa 88 82 84 93 93 92 532 
 Müllner, Julia 60 69 66 83 80 78 436 
 Zanon, Jenny 75 78 80 84 49 54 420 
 
3. Platz Schwaben 1.068 Ringe 
 Böck, Larissa 90 93 94 85 85 88 535 
 Heinold, Martha 90 90 89 86 90 88 533 
 
4. Platz München 1.068 Ringe 
 Lehner, Markus 86 87 75 91 86 88 513 
 Erdmann, Jan 84 77 84 88 79 83 495 
 Kunzelmann, Luis 75 74 72 82 86 69 458 
 Dietl, Bianca 40 61 71 72 73 69 386 
 
5. Platz Oberpfalz 976 Ringe 
 Heidler, Marie 84 80 89 91 90 79 513 
 Kraus, Timo 74 78 84 80 68 79 463 
 
6. Platz Niederbayern 942 Ringe 
 Haydn, Alexander 84 77 75 89 87 84 496 
 Spitzendobler, Andreas 93 74 83 60 63 73 446 
 Dobler, Ramona 75 73 73 64 63 73 421 
 Fischer, Theresa 67 75 73 71 60 56 402 
 
7. Platz Unterfranken 842 Ringe 
 Kunkel, Celine 77 86 81 75 71 43 433 
 Stöckl Raphael 38 73 72 80 76 70 409 
 
 
8. Platz Oberfranken 764 Ringe 
 Gläßer, Florian 82 82 83 64 78 68 457 
 Präcklein, Ronja 70 70 63 34 26 44 307 
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Luftgewehr    Schüler    Einzelwertung 
 1 Schmied, Manuel Niederbayern 66 96 99 195 
 2 Kreil, Hannah Oberbayern 108 98 96 194 
 3 Münzinger, Ramona Schwaben 209 95 98 193 
 4 Betz, Lena Mittelfranken 2 98 95 193 
 5 Häfner, Anna Mittelfranken 400 92 100 192 
 6 Grimm Nele Oberbayern 106 96 96 192 
 7 Balser, Isabell Oberbayern 104 97 95 192 
 8 Ott, Justus Mittelfranken 1 99 93 192 
 9 Watson, Kaylee Victor Oberpfalz 173 94 97 191 
 10 Held, Sandra Oberpfalz 172 95 96 191 
 10 Noneder, Franziska Niederbayern 68 95 96 191 
 12 Eder, Lisa Oberbayern 107 96 95 191 
 13 Pongruber, Luisa Niederbayern 65 96 95 191 
 14 Herz, Fiona München 31 95 95 190 
 15 Kleinle, Tamara Schwaben 208 95 94 189 
 15 Bakscheyew, Monika Niederbayern 63 95 94 189 
 17 Kea Larissa Oberbayern 105 92 96 188 
 18 Müller, Sophia Niederbayern 64 90 97 187 
 19 Kuhn, Jonas Unterfranken 245 94 93 187 
 20 Bielmeier, Pia Niederbayern 67 94 92 186 
 21 Nadler, Luis Oberpfalz 174 95 91 186 
 22 Wäger, Sarah Mittelfranken 3 90 94 184 
 23 Jahnel Kira Oberfranken 143 91 93 184 
 23 Kutzer, Johannes Schwaben 213 91 93 184 
 25 Lochmüller, Vanessa Oberfranken 140 93 91 184 
 26 Eller, Selina Oberpfalz 1700 96 88 184 
 27 Senser, Hannah Schwaben 210 91 92 183 
 28 Wachter, Laura Oberfranken 139 94 89 183 
 29 Feher, Dominik Mittelfranken 6 90 92 182 
 30 Hefner, Johanna Mittelfranken 5 94 88 182 
 31 Thiem, Jonas Oberfranken 142 90 91 181 
 32 Ilmberger, Anna München 34 91 90 181 
 33 Moser, Patricia Oberpfalz 175 89 91 180 
 34 Löther, Emma Unterfranken 244 92 88 180 
 35 Schreml, Antonia Oberfranken 141 90 89 179 
 35 Schindele, Lukas Schwaben 212 90 89 179 
 35 Grimm, Nico Unterfranken 246 90 89 179 
 35 Wiesmann, Anton Unterfranken 247 90 89 179 
 39 Bischof, Charlotte Unterfranken 243 89 89 178 
 40 Kößler Sabrina Schwaben 211 88 89 177 
 41 Schweiger Franziska Oberpfalz 171 86 89 175 
 42 Mitter, Chiara Oberfranken 144 86 84 170 
 43 Niedermair, Anna Oberbayern 109 88 82 170 
 44 Weidenthaler, Alexan München 32 91 79 170 
 45 Schmidt Agnes München 33 82 85 167 
 46 Ott, Marlon München 35 75 84 159 
 47 Muschler, Luis München 36 82 75 157 
 

Luftgewehr   Jugend   Einzelwertung 
 1 Anton, Amelie Schwaben 214 98 100 98 99 395 
 2 Vogel, Nina München 37 97 97 99 99 392 
 3 Bauer, Simon Mittelfranken 1000 98 98 98 97 391 
 4 Akimow, Karina Niederbayern 69 97 98 97 98 390 
 5 Demmler, Lea Oberbayern 114 99 96 96 98 389 



 6 Wisbacher, Maximilia Oberbayern 110 96 98 98 97 389 
 7 Klein, Natascha Unterfranken 249 97 98 97 97 389 
 8 Harrer, Anja Mittelfranken 11 97 97 96 98 388 
 9 Wisbacher, Rebecca Oberbayern 113 97 97 94 97 385 
 10 Schlamp, Kristina Mittelfranken 8 93 97 95 99 384 
 11 Merkert, Luisa Mittelfranken 12 98 94 97 95 384 
 12 Schön Annika Oberbayern 111 98 95 96 95 384 
 13 Graf, Melissa Schwaben 218 96 94 95 98 383 
 14 Seybold, Laura Mittelfranken 900 92 96 99 96 383 
 15 Kiefer Lisa Oberbayern 115 96 95 96 96 383 
 16 Jahrstorfer, Laura Niederbayern 72 94 99 93 96 382 
 17 Bigelmaier, Anja Schwaben 219 94 95 97 95 381 
 17 Neudecker, Ines Mittelfranken 7 94 95 97 95 381 
 19 Aumann, Julian Schwaben 2160 98 94 95 94 381 
 20 Winkler, Annika Oberfranken 146 96 94 93 97 380 
 21 Sailer, Konstantin Oberpfalz 178 96 95 92 97 380 
 22 Resch, Sina Niederbayern 71 94 97 95 94 380 
 22 Straßer, Lena Niederbayern 74 94 97 95 94 380 
 24 Löther, Jan Unterfranken 250 94 95 94 95 378 
 25 Buffler, Anna-Lena Schwaben 215 94 97 93 94 378 
 26 Sturm, Hannah Oberpfalz 176 92 95 94 96 377 
 27 Neukam, Silvia Oberpfalz 180 94 94 96 93 377 
 28 Krause, Maximilian Niederbayern 70 96 93 94 93 376 
 29 Stieglmeier, Claudia Oberpfalz 177 90 94 95 96 375 
 30 Just, Yannick Oberfranken 147 90 93 94 97 374 
 31 Diemer, Linus Unterfranken 252 93 96 91 94 374 
 32 Stiben, Evelyn Niederbayern 73 94 94 93 92 373 
 33 Bär, Jennifer Oberfranken 145 89 93 95 95 372 
 34 Kirchner, Luisa Unterfranken 248 92 90 96 94 372 
 35 Raab, Phillipp Unterfranken 251 90 95 91 95 371 
 36 Maier Christoph München 38 89 93 92 94 368 
 37 Eschenbach, Markus München 42 91 97 88 92 368 
 38 Czygann, Michelle Schwaben 217 87 89 91 94 361 
 39 Timm, Sebastian Oberfranken 149 86 90 90 94 360 
 40 Dettenkofer, Thomas Oberpfalz 179 91 85 85 90 351 
 41 Strobl, Tim München 41 87 85 84 94 350 
 42 Hagen, Laura Oberfranken 148 87 89 87 87 350 
 43 Haidar Monstapha 181 84 92 82 89 347 
 

Luftgewehr    Junioren   Einzelwertung 
 1 Find, Michelle Unterfranken 258 99 99 99 99 396 
 2 Haunerdinger, Lisa-Ma Oberbayern 121 100 100 100 96 396 
 3 Bergmann, Dominik Mittelfranken 17 98 100 98 98 394 
 4 Büchele, Kristina Schwaben 221 99 99 99 97 394 
 5 Gnebner, Anna-Maria Unterfranken 254 96 99 100 98 393 
 6 Hausmann, Maria Mittelfranken 18 94 99 100 99 392 
 7 Merkert, Regina Mittelfranken 15 96 97 100 99 392 
 8 Albert, Anna-Lena Unterfranken 255 98 99 96 99 392 
 9 Nieberle, Andrea Mittelfranken 16 98 98 98 98 392 
 10 Göggelmann, Sophia Niederbayern 80 98 97 98 98 391 
 11 Neudecker, Rene Mittelfranken 14 97 100 97 97 391 
 12 Walter, Pascal Mittelfranken 13 98 98 99 96 391 
 13 Boxleitner, Eva Niederbayern 76 97 97 99 97 390 
 14 Huber, Andrea Niederbayern 79 96 98 95 99 388 
 15 Thurner, Marie-Christi Schwaben 222 97 97 95 99 388 
 16 Schwarz, Raphael Oberbayern 120 95 98 98 97 388 
 17 Grimm, Leah Rebecca Oberbayern 117 98 98 97 95 388 
 18 Stockmann, Tobias Unterfranken 253 96 96 99 96 387 
 19 Forstner Lisa Oberbayern 118 94 97 95 100 386 
 20 Hock, Ludwig Unterfranken 256 95 98 95 98 386 
 21 Klossek, Isabella Niederbayern 75 95 96 99 96 386 
 22 Maierhofer, Ines Niederbayern 7700 97 99 96 94 386 



 23 Rinner, Pia Schwaben 223 97 94 96 98 385 
 24 Brugger, Fabian Schwaben 225 96 95 97 97 385 
 25 Buchmayer, Iris Oberbayern 119 97 94 97 97 385 
 26 Stieglmeier, Christoph Oberpfalz 184 94 96 98 96 384 
 27 Dörrich, Christina Oberpfalz 182 96 96 96 96 384 
 28 Hirschvogel, Simon München 43 97 95 97 95 384 
 29 Soyer, Veronika München 45 96 94 93 99 382 
 30 Just, Ronja Oberfranken 152 96 94 95 97 382 
 31 Prinz, Jolanda Niederbayern 78 94 95 97 96 382 
 32 Stix, Lukas Oberfranken 153 95 97 95 95 382 
 33 Körmer, Stephanie München 46 95 94 96 96 381 
 34 Gindl Simone München 44 96 96 95 94 381 
 35 Väth, Anna Unterfranken 257 93 94 95 98 380 
 36 Zosig, Florian Oberfranken 150 96 95 92 97 380 
 37 Merkl, Tatjana Schwaben 224 95 96 95 94 380 
 38 Schiller, Theresa Oberpfalz 185 91 96 96 96 379 
 39 Schindele, Barbara-Chr Schwaben 220 94 93 97 95 379 
 40 Metz, Lisa-Maria Oberpfalz 186 95 92 97 94 378 
 41 Gindl, Stephan München 4400 96 95 93 93 377 
 42 Lischke, Markus Oberfranken 154 96 95 95 89 375 
 43 Ilmberger, Korbinian München 47 95 92 94 92 373 
 44 Lehner Florian Oberpfalz 187 94 94 95 90 373 
 45 Jentsch, Sebastian Oberfranken 155 94 93 92 91 370 
 46 Hildebrand Anna Oberpfalz 183 92 91 91 94 368 
 47 Ladurner Justin Oberbayern 116 89 92 93 92 366 
 

Luftpistole  Schüler    Einzelwertung 
 1 Nett, Alicia Schwaben 230 93 91 184 
 2 Westner, Quirin München 50 92 89 181 
 3 Kunzlmann, Leonhard München 52 89 87 176 
 4 Bäumler, Andreas Oberpfalz 195 88 87 175 
 5 Mahler, Leon Unterfranken 267 90 84 174 
 6 Vogt, Maxi Unterfranken 266 79 93 172 
 7 Reichelt, Florian Oberbayern 124 87 84 171 
 8 Schubbert, Julia Oberbayern 126 85 85 170 
 8 Dauner, Larissa Mittelfranken 19 85 85 170 
 10 Blöckner, Josef Oberbayern 125 87 83 170 
 11 Dorsch, Max Unterfranken 264 87 82 169 
 12 Fischer, Christopher Oberfranken 162 81 87 168 
 13 Richter, Carlotta Oberbayern 127 84 84 168 
 14 Hirtreiter, Theresa Niederbayern 90 80 85 165 
 15 Opel, Katharina Oberfranken 161 81 83 164 
 16 Saponaro, Luca Oberfranken 163 78 85 163 
 17 Moller, Daniel Schwaben 232 80 83 163 
 18 Schmidt, Pit München 51 77 82 159 
 19 Reul, Merlin Oberfranken 160 80 78 158 
 19 Werwein, Nick Niederbayern 88 80 78 158 
 21 Geitner Maximilian Mittelfranken 281 82 73 155 
 22 Bauriedl, Christoph Oberpfalz 189 75 79 154 
 23 Balz, Armin Mittelfranken 20 78 75 153 
 24 Rietzler, Lara Schwaben 229 73 78 151 
 25 Fischer, Milena Niederbayern 91 75 74 149 
 26 Ditter, Julia Unterfranken 265 78 69 147 
 27 Kronwitter, Alexander Niederbayern 89 73 72 145 
 28 Ferderl, Selina Oberpfalz 197 55 80 135 
 29 Gruber, Markus Mittelfranken 21 62 70 132 
 30 Herbich Laura Oberpfalz 196 66 57 123 
 
 
 
 
 



Luftpistole  Jugend    Einzelwertung 
 1 Lehner, Markus München 54 93 93 92 96 374 
 2 Probst, David Oberbayern 128 93 94 91 93 371 
 3 Bösl Michaela Oberbayern 129 90 93 94 93 370 
 4 Oblinger, Theresa Oberbayern 131 97 93 91 89 370 
 5 Kreiser, Jan-David Schwaben 235 90 93 92 93 368 
 6 Völk, Martin Oberbayern 130 90 91 93 90 364 
 7 Stafflinger, Jonas Mittelfranken 24 88 90 94 88 360 
 8 Schnaidt, Laura Mittelfranken 23 89 90 88 92 359 
 9 Fischer, Theresa Niederbayern 94 91 90 89 87 357 
 10 Präcklein, Ronja Oberfranken 164 88 91 85 88 352 
 11 Kunkel, Celine Unterfranken 269 86 89 86 90 351 
 12 Schmailzl, Jonas Oberfranken 166 84 84 91 91 350 
 13 Ronge, Jonas Niederbayern 95 91 87 87 84 349 
 14 Gläßer, Florian Oberfranken 165 90 80 90 87 347 
 15 Frank, Simon Schwaben 234 86 83 86 91 346 
 16 Treiber, Vanessa Mittelfranken 2200 83 89 89 82 343 
 17 Fridrich Tilo Oberpfalz 198 86 86 81 83 336 
 18 Haydn, Alexander Niederbayern 102 84 79 81 89 333 
 19 Spitzendobler Andrea Niederbayern 92 82 86 78 86 332 
 20 Reincke Lisa Marie Unterfranken 271 84 81 83 84 332 
 21 Kunzelmann, Luis München 55 82 80 80 83 325 
 22 Wolfigner Madeleine Schwaben 239 83 85 79 76 323 
 23 Troll Julian Oberpfalz 200 79 80 86 73 318 
 24 Benninger, Diana Schwaben 233 79 72 76 90 317 
 25 Schels Maximilian Oberpfalz 201 77 78 75 84 314 
 26 Stieglmeier Claudia Oberpfalz 199 72 80 80 80 312 
 27 Rösler, Max Mittelfranken 25 80 79 64 60 283 
 
 

Luftpistole  Junioren   Einzelwertung 
 1 Fröhlich, Paul Mittelfranken 26 95 90 96 93 374 
 2 Holderried Michael Oberbayern 133 93 95 96 90 374 
 3 Badmann Sebastian Oberbayern 132 93 94 95 91 373 
 4 Gruber, Kilian Oberbayern 135 97 90 90 92 369 
 5 Schleinkofer, Daniel Niederbayern 96 90 91 96 89 366 
 6 Beck, Marcel Niederbayern 99 91 90 89 95 365 
 7 Westermann, Florian Unterfranken 274 93 91 91 89 364 
 8 Brixner Konrad Oberbayern 134 90 94 94 86 364 
 9 Freitag, Tim Oberfranken 169 93 91 88 91 363 
 10 Erdmann, Jan München 61 91 89 90 92 362 
 11 Heinold, Martha Schwaben 236 94 89 87 92 362 
 12 Heinz, Lukas Niederbayern 97 89 88 88 96 361 
 13 Rogg, Simon Schwaben 238 91 91 87 92 361 
 14 Kraus, Timo Oberpfalz 202 92 93 87 89 361 
 15 Schlaier, Daniel Schwaben 237 88 91 91 88 358 
 16 Kaiser, Philipp Oberfranken 168 93 88 89 88 358 
 17 Dietl, Bianca München 58 88 85 91 93 357 
 18 Pabst, Lukas Oberpfalz 203 92 87 87 90 356 
 19 Stöckl, Raphael Unterfranken 275 87 91 89 86 353 
 20 Winklmair, Philipp München 60 86 90 87 86 349 
 21 Prock, Lukas Oberpfalz 204 89 90 90 80 349 
 22 Fricke Florian Schwaben 240 88 83 86 90 347 
 23 Kerber, Lisa Unterfranken 272 85 86 88 88 347 
 24 Zanon, Jenny Mittelfranken 28 87 90 85 85 347 
 25 Leonhart Michael Niederbayern 98 75 93 91 87 346 
 26 Roch, Alexander München 59 88 82 91 83 344 
 27 Pöllmann, Elisa Oberfranken 167 90 78 84 84 336 
 28 Karch, Stefanie Mittelfranken 27 87 82 85 82 336 
 29 Heidler, Marie Oberpfalz 206 80 87 82 81 330 
 30 Rosenbauer, Felix Mittelfranken 29 81 81 79 74 315 
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Einzelwertung LG 3x20 
 Platz Name Verein Nr. KN KN LG LG ST ST Gesamt 

 1 Kreil, Hannah Oberbayern 108 97 98 100 100 94 98 587 

 2 Wäger, Sarah Mittelfranken 3 98 97 100 99 95 96 585 

 3 Grimm Nele Oberbayern 106 97 99 98 100 96 94 584 

 4 Bakscheyew, Monika Niederbayern 63 98 99 95 97 95 97 581 
 5 Ott, Justus Mittelfranken 1 94 98 100 98 96 94 580 
 6 Held, Sandra Oberpfalz 172 95 99 97 99 94 95 579 
 7 Münzinger, Ramona Schwaben 209 98 98 95 94 94 99 578 
 8 Balser, Isabell Oberbayern 104 98 97 96 98 93 96 578 
 9 Herzog Sarah Mittelfranken 4 98 99 96 96 93 95 577 
 10 Meyer, Tobias Niederbayern 82 99 97 99 98 89 94 576 
 11 Wachter, Laura Oberfranken 139 96 95 99 96 96 93 575 
 12 Kleinle, Tamara Schwaben 208 96 99 98 98 92 92 575 
 13 Schindele, Lukas Schwaben 212 91 97 99 94 93 97 571 
 14 Eder, Lisa Oberbayern 107 94 93 99 97 97 90 570 
 15 Lochmüller, Vanessa Oberfranken 140 95 94 98 95 91 93 566 
 16 Feher, Dominik Mittelfranken 6 96 95 96 94 91 92 564 
 17 Hefner, Johanna Mittelfranken 5 91 94 99 99 92 89 564 
 18 Arlt Julia Oberbayern 283 94 92 97 98 94 88 563 
 19 Kutzer, Johannes Schwaben 213 95 94 97 98 91 88 563 
 20 Senser, Hannah Schwaben 210 89 94 97 99 91 92 562 
 21 Kea Larissa Oberbayern 105 94 91 98 100 88 91 562 
 22 Jahnel Kira Oberfranken 143 92 94 97 95 95 89 562 
 23 Görtz, Sebastian Niederbayern 81 90 97 95 94 92 93 561 
 24 Gerstner, Jonathan Unterfranken 261 92 94 97 97 87 93 560 
 25 Förster, Michelle Schwaben 226 92 90 99 98 88 92 559 
 26 Thiem, Jonas Oberfranken 142 96 87 97 96 91 91 558 
 27 Schmalzl, Linda Oberpfalz 188 93 93 95 98 90 89 558 
 28 Schreml, Antonia Oberfranken 141 90 92 95 99 89 92 557 
 29 Lehner, Fabian Oberpfalz 171 93 89 97 99 89 89 556 
 30 Schleier, Anette Unterfranken 260 93 91 93 95 97 86 555 
 31 Herz, Fiona München 31 88 92 99 97 90 88 554 
 32 Tauer, Alina Niederbayern 83 91 92 98 94 89 89 553 
 33 Helm, Hannah Oberpfalz 190 87 91 93 94 95 92 552 
 34 Ilmberger, Anna München 34 83 87 100 96 93 92 551 
 35 Noneder, Franziska Niederbayern 68 87 83 95 98 91 95 549 
 
 
 

Einzelwertung KK 3x20 - Jugendklasse 
 Platz Name Verein Nr. KN KN LG LG ST ST Gesamt 

 1 Fischer, Dominik Oberbayern 112 95 90 94 92 92 95 558 

 2 Kiefer, Lisa Oberbayern 122 90 90 96 99 90 92 557 

 3 Klein, Natascha Unterfranken 249 91 93 97 96 91 89 557 

 4 Wisbacher, Rebecca Oberbayern 113 90 95 95 98 85 91 554 
 5 Merkert, Luisa Mittelfranken 12 92 94 95 95 89 89 554 
 6 Winkler, Annika Oberfranken 146 89 95 94 95 87 92 552 
 7 Neudecker, Ines Mittelfranken 7 94 87 96 97 88 89 551 
 8 Anton, Amelie Schwaben 214 90 90 96 93 88 93 550 
 9 Löther, Jan Unterfranken 250 93 91 94 94 91 86 549 
 10 Straßer, Lena Niederbayern 74 91 92 96 97 87 86 549 
 11 Wisbacher Maximilian München 277 88 88 94 94 91 92 547 
 12 Vogel, Nina München 37 87 86 96 98 90 90 547 
 13 Sturm, Hannah Oberpfalz 176 89 90 89 90 95 89 542 
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 Platz Name Verein Nr. KN KN LG LG ST ST Gesamt 
 
 14 Harrer, Anja Mittelfranken 11 92 92 93 94 81 88 540 
 15 Demmler Lea Oberbayern 123 90 95 94 91 84 85 539 
 16 Akimow, Karina Niederbayern 69 92 87 98 96 82 83 538 
 17 Sonner Yannick Schwaben 216 89 90 92 93 85 88 537 
 18 Diemer, Linus Unterfranken 252 84 92 97 90 93 81 537 
 19 Schindler Katharina München 276 92 89 92 95 92 77 537 
 20 Graf, Melissa Schwaben 218 88 93 91 89 83 82 526 
 21 Stiben, Evelyn Niederbayern 73 86 79 92 94 88 78 517 
 22 Dettenkofer, Thomas Oberpfalz 179 87 89 89 94 76 77 512 
 
 

Einzelwertung KK 3x20 - Juniorenklasse 
 Platz Name Verein Nr. KN KN LG LG ST ST Gesamt 
 1 Haunerdinger, Lisa-Marie     Oberbayern 121 95 97 96 98 92 91 569 

 2 Neudecker, Rene Mittelfranken 14 88 90 99 95 98 94 564 

 3 Walter, Pascal Mittelfranken 13 95 95 97 97 93 87 564 

 4 Find, Michelle Unterfranken 258 95 94 97 94 91 91 562 
 5 Dörrich, Christina Oberpfalz 182 96 91 95 96 87 96 561 
 6 Nieberle, Andrea Mittelfranken 16 88 93 100 97 93 90 561 
 7 Brugger, Fabian Schwaben 225 93 93 92 93 96 91 558 
 8 Kummetz, Jonathan Oberfranken 157 91 90 98 97 91 91 558 
 9 Schwarz, Raphael Oberbayern 120 90 92 95 95 96 89 557 
 10 Ladurner Justin München 278 95 93 96 94 88 90 556 
 11 Merkert, Regina Mittelfranken 15 90 92 96 99 91 88 556 
 12 Demmelmair, Cornelia Oberbayern 1160 88 83 97 97 93 96 554 
 13 Büchele, Kristina Schwaben 221 87 93 98 94 94 88 554 
 14 Hausmann, Maria Mittelfranken 18 92 91 96 94 90 90 553 
 15 Göggelmann, Sophia Niederbayern 80 91 92 96 93 92 89 553 
 16 Gindl, Stephan München 4400 91 90 97 97 88 88 551 
 17 Weber, Fabian Niederbayern 85 94 95 93 95 86 88 551 
 18 Hock, Ludwig Unterfranken 256 89 94 96 97 90 85 551 
 19 Paschke, Denise Oberpfalz 193 89 90 92 97 94 88 550 
 20 Zilk Christoph München 279 90 95 96 95 81 92 549 
 21 Enßlin, Luise Schwaben 227 91 92 96 93 88 87 547 
 22 Jentsch, Sebastian Oberfranken 155 87 91 93 91 93 90 545 
 23 Buchmayer, Iris Oberbayern 119 90 95 96 96 86 82 545 
 24 Lischke, Markus Oberfranken 154 90 89 98 99 93 76 545 
 25 Väth, Anna Unterfranken 257 92 93 90 95 84 90 544 
 26 Droste, Bastian Niederbayern 87 90 95 96 98 82 83 544 
 27 Kraus, Paul Unterfranken 263 85 87 96 94 90 89 541 
 28 Merkl, Tatjana Schwaben 224 93 88 96 96 89 78 540 
 29 Klossek, Isabella Niederbayern 75 90 89 98 95 83 84 539 
 30 Kober, Jonas Schwaben 228 90 90 99 96 84 80 539 
 31 Goß, Marie Oberpfalz 191 90 85 96 95 90 81 537 
 32 Kaul, Franziska Oberfranken 158 90 89 95 91 87 83 535 
 33 Unrath, Tobias München 48 87 86 93 92 84 88 530 
 34 Stockmann, Tobias Unterfranken 253 83 92 91 93 86 83 528 
 35 Oberneder, Laura Niederbayern 86 88 82 95 98 78 78 519 
 36 Lehner, Florian Oberpfalz 192 91 87 93 90 82 76 519 
 37 Graumann, Luisa Oberfranken 159 91 79 86 92 81 83 512 
 38 Jaworski, Hajk Oberpfalz 194 84 75 94 90 85 80 508 
 39 Hammelbacher, Julia München 49 82 86 91 94 76 79 508 
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Einzelwertung Sportpistole - Jugendklasse 

 
 Platz Name Bezirk Ergebnisse: 

 1 Oblinger, Theresa Oberbayern 131 269 284 553 

 2 Schnaidt, Laura Mittelfranken 23 275 265 540 

 3 Dauner, Larissa Mittelfranken 19 254 278 532 

 4 Lehner, Markus München 54 248 265 513 
 5 Stüber Lena Oberbayern 280 256 245 501 
 6 Haydn, Alexander Niederbayern 102 236 260 496 
 7 Kunzelmann, Luis München 55 221 237 458 
 8 Gläßer, Florian Oberfranken 165 247 210 457 
 9 Spitzendobler, Andreas Niederbayern 103 250 196 446 
 10 Müllner, Julia Mittelfranken 30 195 241 436 
 11 Kunkel, Celine Unterfranken 269 244 189 433 
 12 Fischer, Theresa Niederbayern 94 215 187 402 
 13 Präcklein, Ronja Oberfranken 164 203 104 307 
 
 
 
 
 

Einzelwertung Sportpistole - Juniorenklasse 
 
 Platz Name Bezirk Ergebnisse: 

 1 Brixner, Konrad Oberbayern 138 269 272 541 

 2 Böck, Larissa Schwaben 241 277 258 535 

 3 Heinold, Martha Schwaben 236 269 264 533 

 4 Heidler, Marie Oberpfalz 206 253 260 513 
 5 Erdmann, Jan München 61 245 250 495 
 6 Kraus, Timo Oberpfalz 202 236 227 463 
 7 Dobler, Ramona Niederbayern 101 221 200 421 
 8 Zanon, Jenny Mittelfranken 28 233 187 420 
 9 Stöckl Raphael Unterfranken 268 183 226 409 
 10 Dietl, Bianca München 58 172 214 386 
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Einzelwertung Freie Pistole 

 
 Platz Name Bezirk Ergebnisse: 

 1 Badmann Sebastian Oberbayern 132 91 88 88 91 91 86 535 

 2 Probst, David Oberbayern 128 85 91 89 85 88 89 527 

 3 Holderried Michael Oberbayern 133 91 81 82 81 88 84 507 

 4 Fröhlich, Paul Mittelfranken 26 85 83 84 80 86 81 499 
 5 Schleinkofer, Daniel Niederbayern 96 77 83 78 92 83 85 498 
 6 Schlaier, Daniel Schwaben 237 85 84 83 80 83 80 495 
 7 Rogg, Simon Schwaben 238 84 79 82 83 84 80 492 
 8 Pabst, Lukas Oberpfalz 203 82 79 81 86 75 85 488 
 9 Fricke Florian Schwaben 240 80 85 78 71 85 85 484 
 10 Kraus, Timo Oberpfalz 202 77 85 82 82 74 79 479 
 11 Beck, Marcel Niederbayern 99 81 85 72 68 86 86 478 
 12 Westermann, Florian Unterfranken 274 76 76 81 82 78 82 475 
 13 Heinz, Lukas Niederbayern 97 69 86 72 74 82 64 447 
 14 Roch, Alexander München 59 67 75 74 81 73 75 445 
 15 Leonhart, Michael Niederbayern 100 72 69 78 73 71 75 438 
 16 Prock, Lukas Oberpfalz 204 67 73 60 72 74 71 417 
 17 Donocik, Alexander München 62 63 51 47 68 58 70 357 
 18 Winklmair, Philipp München 60 56 56 66 60 65 50 353 
 
 



 Bayernpokal 2017 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 24. Juni 2017 
 Bogen 

 
1. Platz Bezirk München 3.652 Ringe 
 

Nr   Name   LV Klasse   m/w  DG1  DG2   Gesamt   Team  Teamergebnis

16D   Mäckel Maximilian   MN 20 m 269   262 531  n   
15C   Malter Moritz   MN   20   m   331    331   662  j  662 

14D   Löffler Isabella   MN   20  w  317    311 628  j  628 

12B   Neumüller Amelie   MN   20  w  300    268 568  j  568 

22B   Seufert Anna   MN   22  w  34   0  34  j  34 

21B   Junggeburth Samuel   MN   22   m   48   0   48  j  48 

8A   Junggeburth Jonas   MN   30   m   306    306   612  j  612 

7A   Langemeyer Johann   MN   30   m   265    294   559  j  559 

5A   Emde Simon   MN   30   m   276    271   547  n   

3B   Kopp Alexander   MN   40   m   272    269   541  j  541 

 
2. Platz Bezirk Oberbayern 3.584 Ringe 
 

13C   Thisson Chantal OBB 20 w 262   306 568  j  568
12C   Kehm Romina   OBB   20  w  298    297 595  j  595 

11B   Lorenz Julia   OBB   20  w  301    273 574  j  574 

20D   Kretschmer Konstantin   OBB   22   m   61   0   61  j  61 

19C   Melcher Anton   OBB   22   m   56   0   56  j  56 

18B   von Fürstenmühl Luca   OBB   22   m   43   0   43  n   

9B   Walter Veronika   OBB   30  w  257    268 525  j  525 

8B   Hübner Lars   OBB   30   m   322    299   621  j  621 

10A   Stelz Benita   OBB   30  w  198    191 389  n   

4B   Gulden Stefan   OBB   40   m   291    293   584  j  584 

 
3. Platz Bezirk Oberfranken 3.499 Ringe 
 

13D   Kutnar Felix   OFR 20 m 286   289 575  j  575
12D   Wiesbeck Luisa   OFR   20  w  282    250 532  j  532 

11C   Römer Judith   OFR   20  w  306    299 605  j  605 

22C   Stengel Lisbeth   OFR   22  w  64   0  64  j  64 

21C   Schramm Paul   OFR   22   m   63   0   63  j  63 

7B   Guballa Richard   OFR   30   m   227    240   467  j  467 

6B   Michl Carola   OFR   30  w  239    225 464  n   

5B   Bennemann Neil   OFR   30   m   303    306   609  j  609 

4A   Kreuz Moritz   OFR   40   m   285    299   584  j  584 

 
4. Platz Bezirk Niederbayern 3.452 Ringe 
 

14B   Luschtinetz Ina NDB 20 w 276   263 539  n   
13B   Goldmann Svenja   NDB   20  w  269    287 556  j  556 

12A   Mieth Jonas   NDB   20   m   295    277   572  j  572 

11A   Beck David   NDB   20   m   328    324   652  j  652 

22A   Beck Rebecca   NDB   22  w  48   0  48  j  48 

21A   Krause Milena   NDB   22  w  59   0  59  j  59 

9C   Jahn Florian   NDB   30   m   289    256   545  j  545 

8C   Daecke Niklas   NDB   30   m   230    238   468  j  468 

10B   Burger Sebastian   NDB   30   m   184    178   362  n   

4C   Maier Raphael   NDB   40   m   282    270   552  j  552 

 
 



 Bayernpokal 2017 
 Gewehr - Pistole - Bogen 
 München-Hochbrück, am 24. Juni 2017 
 Bogen 

 
5. Platz Bezirk Mittelfranken 3.446 Ringe 
 

Nr   Name   LV Klasse   m/w  DG1  DG2   Gesamt   Team  Teamergebnis

17C   Hofmann Miguel   MFR 20 m 278   314 592  j  592
16A   Brückner Sarah   MFR   20  w  303    291 594  j  594 

14C   Grießmeier Elias‐Jannis   MFR   20   m   296    299   595  j  595 

20C   Kipke David   MFR   22   m   57   0   57  j  57 

19B   Beck Caroline   MFR   22  w  22   0  22  n   

18A   Bester Marven   MFR   22   m   57   0   57  j  57 

9D   Schultheis Chiara   MFR   30  w  231    220 451  j  451 

8D   Kohler Erik   MFR   30   m   299    297   596  j  596 

10C   Hübner Franka   MFR   30  w  207    204 411  n   

2D   Haubner Lars Elias   MFR   40   m   264    240   504  j  504 

 
 
6. Platz Bezirk Unterfranken 3.336 Ringe 
 

14A   Schmidt Kilian   UFR 20 m 306   284 590  j  590
13A   Kirchner Fabian   UFR   20   m   295    283   578  j  578 

11D   Birl Tessa   UFR   20  w  257    253 510  j  510 

20B   Matuschka Luisa   UFR   22  w  58   0  58  j  58 

19A   Jakob Finn   UFR   22   m   52   0   52  j  52 

7C   Venohr Benni   UFR   30   m   275    275   550  j  550 

6C   Boos Marius   UFR   30   m   302    293   595  j  595 

5C   Dinkel Maximilian   UFR   30   m   259    260   519  n   

3C   Stichler Valerie   UFR   40  w  177    226 403  j  403 

2A   Skoda Florian   UFR   40   m   188    181   369  n   

 
 
 
7. Platz Bezirk Schwaben 3.211 Ringe 
 

17D   Kartheininger Felix   SW 20 m 270   247 517  j  517
16B   Arendarik Astrid   SW   20  w  290    302 592  j  592 

15B   Schalk Luca‐Michael   SW   20   m   309    296   605  j  605 

21D   Feistle Franziska   SW   22  w  16   0  16  j  16 

18D   Wirth Tobias   SW   22   m   43   0   43  j  43 

7D   Schmölz Regina   SW   30  w  267    287 554  j  554 

6D   Beurer Patrick   SW   30   m   186    209   395  n   

5D   Vogt Lukas   SW   30   m   220    223   443  j  443 

3D   Höfler Regina   SW   40  w  225    216 441  j  441 

2B   Eder Tobias   SW   40   m   213    133   346  n   

 
 
8. Platz Bezirk Oberpfalz 1.038 Ringe 
 

17A   Michl Jonathan OPF 20 m 233   226 459  j  459
15D   Bode Simon   OPF   20   m   272    264   536  j  536 

19D   Kraus David   OPF   22   m   15   0   15  j  15 

18C   Konovalov Pavel   OPF   22   m   28   0   28  j  28 
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Recurve Schüler B - Spo Kennziffer: 6.10.22 

 Platz              Name  Bezirk  25 m 10' X'

1 . 22C Stengel Lisbeth OFR w 64 0 64 
2 . 21C Schramm Paul OFR m 63 0 63 
3 . 20D Kretschmer Konstantin OBB m 61 0 61 
4 . 21A Krause Milena NDB w 59 0 59 
5 . 20B Matuschka Luisa UFR w 58 0 58 
6 . 18A Bester Marven MFR m 57 0 57
      20C Kipke David  MFR m 57  57 
8 . 19C Melcher Anton OBB m 56 0 56 
9 . 19A Jakob Finn UFR m 52 0 52 

10 . 21B Junggeburth Samuel MN m 48 0 48 
. 22A Beck Rebecca NDB w 48 0 48 

12 . 18D Wirth Tobias SW m 43 0 43 
. 18B von Fürstenmühl Luca OBB m 43 0 43 

14 . 22B Seufert Anna MN w 34 0 34 
15 . 18C Konovalov Pavel OPF m 28 0 28 
16 . 19B Beck Caroline MFR w 22 0 22 
17 . 21D Feistle Franziska SW w 16 0 16 
18 . 19D Kraus David OPF m 15 0 15 

 

Recurve Schüler A - Spo Kennziffer: 6.10.20 

 Platz               Name   Jahr. Land 40m 40m 10' X' Total 

1 . 15C Malter Moritz MN   m 331 331 29 11 662 
2 . 11A Beck David NDB   m 328 324 23 9 652 
3 . 14D Löffler Isabella MN   w 317 311 21 8 628 
4 . 11C Römer Judith OFR   w 306 299 13 5 605 
5 . 15B Schalk Luca-Michael SW   m 309 296 8 1 605 
6 . 12C Kehm Romina OBB   w 298 297 14 2 595 
7 . 14C Grießmeier Elias-Jannis MFR   m 296 299 13 4 595 
8 . 16A Brückner Sarah MFR   w 303 291 22 4 594 
9 . 17C Hofmann Miguel MFR   m 278 314 10 1 592 

10 . 16B Arendarik Astrid SW   w 290 302 9 3 592 
11 . 14A Schmidt Kilian UFR   m 306 284 6 2 590 
12 . 13A Kirchner Fabian UFR   m 295 283 10 6 578 
13 . 13D Kutnar Felix OFR   m 286 289 10 3 575 
14 . 11B Lorenz Julia OBB   w 301 273 5 2 574 
15 . 12A Mieth Jonas NDB   m 295 277 8 3 572 
16 . 12B Neumüller Amelie MN   w 300 268 13 5 568 
17 . 13C Thisson Chantal OBB   w 262 306 9 2 568 
18 . 13B Goldmann Svenja NDB   w 269 287 4 3 556 
19 . 14B Luschtinetz Ina NDB   w 276 263 4 0 539 
20 . 15D Bode Simon OPF   m 272 264 6 2 536 
21 . 12D Wiesbeck Luisa OFR   w 282 250 7 1 532 
22 . 16D Mäckel Maximilian MN   m 269 262 7 2 531 
23 . 17D Kartheininger Felix SW   m 270 247 5 1 517 
24 . 11D Birl Tessa UFR   w 257 253 4 1 510 
25 . 17A Michl Jonathan OPF   m 233 226 6 2 459 

 



Recurve Jugend - Spo Kennziffer: 6.10.30 

Platz Name Bezirk  60 m 60 m 10' X' Total

1 . 8B Hübner Lars OBB m 322 299 17 6 621
2 . 8A Junggeburth Jonas MN m 306 306 14 4 612
3 . 5B Bennemann Neil OFR m 303 306 9 5 609
4 . 8D Kohler Erik MFR m 299 297 11 2 596
5 . 6C Boos Marius UFR m 302 293 13 5 595
6 . 7A Langemeyer Johann MN m 265 294 10 4 559
7 . 7D Schmölz Regina SW w 267 287 10 1 554
8 . 7C Venohr Benni UFR m 275 275 11 2 550
9 . 5A Emde Simon MN m 276 271 7 2 547

10 . 9C Jahn Florian NDB m 289 256 7 1 545
11 . 9B Walter Veronika OBB w 257 268 12 4 525
12 . 5C Dinkel Maximilian UFR m 259 260 6 0 519
13 . 8C Daecke Niklas NDB m 230 238 5 1 468
14 . 7B Guballa Richard OFR m 227 240 8 4 467
15 . 6B Michl Carola OFR w 239 225 4 1 464
16 . 9D Schultheis Chiara MFR w 231 220 4 1 451
17 . 5D Vogt Lukas SW m 220 223 6 3 443
18 . 10C Hübner Franka MFR w 207 204 4 1 411
19 . 6D Beurer Patrick SW m 186 209 1 0 395
20 . 10A Stelz Benita OBB w 198 191 1 0 389
21 . 10B Burger Sebastian NDB m 184 178 0 0 362

 
Recurve Junioren - Spo Kennziffer: 6.10.40 
 

Platz Name Bezirk  70 m 70 m 10' X' Total

1 . 4B Gulden Stefan OBB m 291 293 11 4 584
2 . 4A Kreuz Moritz OFR m 285 299 10 4 584
3 . 4C Maier Raphael NDB m 282 270 6 2 552
4 . 3B Kopp Alexander MN m 272 269 8 1 541
5 . 2D Haubner Lars Elias MFR m 264 240 3 2 504
6 . 3D Höfler Regina SW w 225 216 5 0 441
7 . 3C Stichler Valerie UFR w 177 226 4 1 403
8 . 2A Skoda Florian UFR m 188 181 3 2 369
9 . 2B Eder Tobias SW m 213 133 2 0 346
 
Recurve Schüler B – „Bogenparcours“ 

Platz               Name Bezirk  25 m 10' X' Total

1 . 18B von Fürstenmühl Luca OBB m 60 0 0 60
2 . 20C Kipke David MFR m (57) 58 0 0 58
3 . 19C Melcher Anton OBB m  (56) 58 0 0 58
4 . 18C Konovalov Pavel OPF m 57 0 0 57
5 . 20D Kretschmer Konstantin OBB m 56 0 0 56
6 . 18A Bester Marven MFR m 54 0 0 54
7 . 19D Kraus David OPF m 52 0 0 52

. 21B Junggeburth Samuel MN m 52 0 0 52
9 . 19A Jakob Finn UFR m 50 0 0 50

. 22A Beck Rebecca NDB w 50 0 0 50
11 . 22C Stengel Lisbeth OFR w 49 0 0 49
12 . 21C Schramm Paul OFR m 47 0 0 47
13 . 21D Feistle Franziska SW w 45 0 0 45
14 . 21a  Krause Milena NDM w 42 0 0 42

. 20B Matuschka Luisa UFR w 42 0 0 42
16 . 18D Wirth Tobias SW m 37 0 0 37
17 . 22B Seufert Anna MN w 36 0 0 36
18 . 19B Beck Caroline MFR w 31 0 0 31
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